国際ロータリー第２７５０地区     [image: RotaryMBS_RGB] 東京八王子ロータリークラブ

〒192-0083 東京都八王子市旭町14-1 京王プラザホテル八王子7F
ＴＥＬ：042-644-8611  ＦＡＸ：042-644-4186  E-mail  hachirc@sepia.ocn.ne.jp

20２４年３月７日
20２３-２４年度
各ロータリークラブ幹事　殿
東京八王子ロータリークラブ
20２３-２４年度
幹　事　平野　誠

４月 例 会 の ご 案 内

拝啓　貴クラブにはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。
当クラブの例会予定をお送り致します。
会員の皆様にお伝えくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
　敬具

記

４月　４日（木）  ---------  通常例会
　　　　　　１１日（木）  ---------  通常例会
　　　１８日（木）  ---------  特別休会
　　　２５日（木）  ---------  通常例会

※サインメークアップの受付はございません。

image1.jpeg
Rotary